
UnivIS - Raumplan U5/00.24 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung
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08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Übersetzungsübung I
Goller

Ü Einführung in die Fachdidaktik der Klassischen
Sprachen

Singer

Introduction to English and American Literature
(B)

Almeida Ferreira Baldoino

Media Session "Summer Camp Movies"
Konopka

Di

Landeskunde GB I
Wynne

Ü: Staatsexamensvorbereitung FD Rom. für
Lehramt Französisch, Italienisch, Spanisch

Berschin

Vorlesung: Klassizismus in Frankreich und Italien
(Literaturwiss. Französisch und Italienisch)

Nonnenmacher

V: Einführung in die Didaktik (Basismodul
Französisch/Italienisch/Spanisch)

Berschin

Tutorium Britische Kultur
Frommann

Mi

V: Warum nennen wir sie jüdisch? Jüdische
Literatur der Gegenwart

Hermann

ES Mediävistik I: Das Nibelungenlied
Hammon

VL: Die Anfänge des Buchdrucks
Plotke

Seminar/Übung: Grundlagen der Romanischen
Kulturwissenschaft

Nonnenmacher

Landeskunde US I
Irvine

Landeskunde US II
Irvine

Do

Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und
Stilistik, Kurs III B

Albert

Landeskunde GB II
Wynne

Fr

American Literature I (Colonial Era -
Romanticism)

Gerhardt

Einführung in die Literaturvermittlung
Dumschat-Rehfeldt

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 04:30:22


